

**গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার**  
সমাজসেবা অধিদপ্তর  
সমাজসেবা ভবন  
আগারগাঁও, শেরেবাংলা নগর, ঢাকা  
স্মারক নং-সসেঅদ/প্রতিষ্ঠান/নথি-৪৪৯/১৮৭/২০০৬ তারিখ: ২৬/৪/২০০৬ইং

**দরপত্র বিজ্ঞপ্তি**

সমাজসেবা মন্ত্রণালয়ধীন সমাজসেবা অধিদপ্তর পরিচালিত নিম্নলিখিত প্রতিষ্ঠানসমূহের নিবাসীদের খাদ্য ও খাদ্যানুসঙ্গিক এবং বিবিধ মালামাল সরবরাহের উদ্দেশ্যে ২০০৬-২০০৭ অর্থ বছরের জন্য সরবরাহকারী নিয়োগের লক্ষ্যে প্রকৃত ব্যবসায়ী/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে সিলমোহরকৃত বামে দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছেঃ

১। প্রতিষ্ঠানসমূহের বিবরণ (নাম ও ঠিকানা)ঃ

(ক) সরকারী শিশু সনদ/শিশু পরিবারঃ (১) ৩৫৯, তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা, (২) রোড-১, সেকশন-১০, মিরপুর, ঢাকা, (৩) ৯-১১, আজিমপুর, ঢাকা, (৪) মানিকগঞ্জ, (৫) ভাগ্যকুল, শ্রীনগর, মুন্সীগঞ্জ, (৬) মুসলিম নগর বায়তুল আমান সরকারী শিশু পরিবার, ফতুল্লা, নারায়ণগঞ্জ, (৭) টেপাখোলা, ফরিদপুর, (৮) বায়তুল আমান, ফরিদপুর, (৯) বিদ্যোদয়পুর, রাজবাড়ী, (১০) চরমুন্সিয়া, মাদারীপুর, (১১) ধানুকা, শরিয়তপুর, (১২) চর মানিকদহ, গোপালগঞ্জ, (১৩) শান্তিগঞ্জ, বেপারীপাড়া, টাঙ্গাইল, (১৪) বিশ্বাস বেতকা, ঢাকা রোড, টাঙ্গাইল, (১৫) বজরাপুর, জামালপুর, (১৬) নলুগঞ্জ, ময়মনসিংহ, (১৭) আকুড়া চৌরঙ্গী মোড়, ময়মনসিংহ, (১৮) নগুয়া, কিশোরগঞ্জ, (১৯) হামপাতাল রোড, কিশোরগঞ্জ, (২০) পান্ডা, নেত্রকোনা, (২১) ফরহাদাবাদ, হাটহাজারী, চট্টগ্রাম, (২২) রৌফাবাদ, চট্টগ্রাম, (২৩) পটিয়া, চট্টগ্রাম, (২৪) সংগ্রাইশ, কুমিল্লা, (২৫) দেবিঘাট, কুমিল্লা, (২৬) ভেদভেদী, রাঙ্গামাটি, (২৭) পান বাইয়াপাড়া (মুপু), ঝাংড়াছড়ি, (২৮) ছাগলনাইয়া, ফেনী, (২৯) মাইজনী, নোয়াখালী, (৩০) তিতাস পাড়া, বি-বাড়ীয়া, (৩১) বাবুয়াহাট, চাঁদপুর, (৩২) রাজবাড়ি, দিনাজপুর, (৩৩) শান্তিনগর, ঠাকুরগাঁও, (৩৪) মিঠাপুকুর, তেঁতুলিয়া রোড, পঞ্চগড়, (৩৫) নগর মিরগঞ্জ, রংপুর, (৩৬) মহিগঞ্জ, তাজহাট, রংপুর, (৩৭) ফুলবাড়ী বিসিক, বগুড়া, (৩৮) আরামনগর, জয়পুরহাট, (৩৯) রায়পুর, সিরাজগঞ্জ, (৪০) শালঘরিয়া, পাবনা, (৪১) ধানশাড়া, গাইবান্ধা, (৪২) গোবিন্দপুর, গাইবান্ধা, (৪৩) হামপাতালপাড়া, কুষ্টিয়া, (৪৪) কনিয়ালখাতা, নীলফামারী, (৪৫) বায়া, রাজশাহী, (৪৬) বন বেল ঘরিয়া, নাটোর, (৪৭) হুজুরপুর পুরাতন জেলখানা, চাঁপাইনবাবগঞ্জ, (৪৮) উকিল পাড়া, নওগাঁ, (৪৯) শদহাট, ঠাকুরগাঁও, (৫০) ৭নং সাউথ সেন্ট্রাল রোড, তামি হাউজ, খুলনা, (৫১) মহেশ্বর পাশা, খুলনা, (৫২) মুগধর, ফকিরহাট, বাগেরহাট, (৫৩) বাসাবাটি, বাগেরহাট, (৫৪) পুরাতন সাড়ফীরা জমিদারবাড়ী, সাতক্ষীরা, (৫৫) বেলগেইট, যশোর, (৫৬) ঝিকরগাছা, যশোর, (৫৭) আরোপপুর, জামতলা, ঝিনাইদহ, (৫৮) চৌরহাস, কুষ্টিয়া (বালক), (৫৯) চৌরহাস, কুষ্টিয়া (বালিকা), (৬০) জমিদারবাড়ী, নড়াইল, (৬১) ওয়াপদা রোড, কুষ্টিয়া সদর, মেহেরপুর, (৬২) এতিমখানা পাড়া, চুয়াডাঙ্গা, (৬৩) চরনোয়াবাদ, জেলা, (৬৪) বাংলাবাজার, ভোলা, (৬৫) সাগরদি, বরিশাল (দক্ষিণ), (৬৬) সাগরদি, বরিশাল (উত্তর), (৬৭) সাগরদি, বরিশাল সদর (বালক), (৬৮) দক্ষিণ সবুজবাগ, পটুয়াখালী, (৬৯) পূর্বচাঁদকাঠী, বালকাঠী, (৭০) হুলাহাট রোড, পিরোজপুর, (৭১) কড়ইতলা, স্ট্রেডিয়াম রোড, বরগুনা, (৭২) রায়নগর, সিলেট, (৭৩) বাগবাড়ী, সিলেট, (৭৪) শ্রীমঙ্গল, মৌলভীবাজার, (৭৫) বান্দরবান, (৭৬) পশ্চিম শাহপুর, লক্ষীপুর, (৭৭) শিমুলিয়া সদর, মাগুরা, (৭৮) লাগমনিরহাট।

(খ) দিবাকালীন শিশু যত্ন কেন্দ্রঃ (১) ৯-১১, আজিমপুর, ঢাকা।

(গ) স্টেটমিন নিবাসঃ (১) ৯-১১, আজিমপুর, ঢাকা, (২) রৌফাবাদ চট্টগ্রাম, (৩) গ্রেটার রোড, রাজশাহী, (৪) বাগবাড়ী, সিলেট, (৫) মহেশ্বর পাশা, খুলনা ও (৬) অগৈলঝরা, বরিশাল।

(ঘ) দুঃস্থ শিশুদের প্রশিক্ষণ ও পুনর্বাসন কেন্দ্রঃ (১) কোনাবাড়ী, গাজীপুর, (২) টুঙ্গীপাড়া, গোপালগঞ্জ।

(ঙ) এতিম ও দুঃস্থ শিশুদের বৃত্তিমূলক প্রশিক্ষণ কেন্দ্রঃ (১) রাউন্দিয়া, চট্টগ্রাম।

(চ) কিশোর উন্নয়ন কেন্দ্রঃ (১) টঙ্গী, গাজীপুর, (২) পুন্ডেরহাট, যশোর।

(ছ) কিশোরী উন্নয়ন কেন্দ্রঃ (১) কোনাবাড়ী, গাজীপুর।

(জ) পি, এইচ, টি, সেন্টারঃ (১) সেকশন-১৪, মিরপুর, ঢাকা, (২) মুরাদপুর, চট্টগ্রাম, (৩) মজীতলা, রাজশাহী ও (৪) গোলখালী, খুলনা।

(ঝ) সরকারী মুক-বধির বিদ্যালয়ঃ (১) ফরিদপুর, (২) বাবুয়াহাট, চাঁদপুর ও (৩) শেখঘাট, সিলেট।

(ঞ) সরকারী অন্ধ বিদ্যালয়ঃ (১) সাগরদি, বরিশাল।

(ট) সমন্বিত অন্ধ শিক্ষা কার্যক্রমভূক্ত আবাসিক প্রতিষ্ঠানসমূহঃ (১) জানে-ই-আলম সরকার উচ্চ বিদ্যালয়, ঝিলক্ষেত, ঢাকা, (২) কারারচর মৌলভী তোফাজ্জল হোসেন উচ্চ বিদ্যালয়, শিলপুর, নরসিংদী, (৩) নীলেরপাড়া উচ্চ বিদ্যালয়, গাজীপুর, (৪) সাগরদি উচ্চ বিদ্যালয়, সাগরদি সদর, শেরপুর, (৫) আংগারিয়া উচ্চ বিদ্যালয়, শরীয়তপুর, (৬) মারিচাংগা পাইলট উচ্চ বিদ্যালয়, ঝাংড়াছড়ি, (৭) সুয়ালক হাই স্কুল, বান্দরবান, (৮) শাহপীর পাইলট উচ্চ বিদ্যালয়, হোলাপাড়া, চট্টগ্রাম, (৯) দালাল বাজার এনকে উচ্চ বিদ্যালয়, সদর, লক্ষীপুর, (১০) সাপটিবাড়ী দ্বিমুখী উচ্চ বিদ্যালয়, আদিভাঙ্গা, লালমনিরহাট, (১১) কমলাপুর দ্বিমুখী উচ্চ বিদ্যালয়, সদর, পঞ্চগড়, (১২) চন্দনপাট উচ্চ বিদ্যালয়, সদর, রংপুর, (১৩) পংক শিশু নিকেতন, সাধনপুর, পটিয়া, রাজশাহী, (১৪) পুনট উচ্চ বিদ্যালয়, কালাই, জয়পুরহাট, (১৫) কাশিপুর মাধ্যমিক বিদ্যালয়, সদর, বরিশাল, (১৬) ক্রপা মাধ্যমিক বিদ্যালয়, সদর, বালকাঠী, (১৭) বরগুনা ডিক্রিপ মাধ্যমিক বিদ্যালয়, বরগুনা, (১৮) বিবেকানন্দ উচ্চ বিদ্যালয়, টাঙ্গাইল, (১৯) সরকারী উচ্চ বিদ্যালয়, মৌলভীবাজার, (২০) সরকারী উচ্চ বিদ্যালয়, গাইবান্ধা, (২১) তুলারাম উচ্চ বিদ্যালয়, নড়াইল ও (২২) আদর্শ উচ্চ বিদ্যালয়, চুয়াডাঙ্গা।

(ঠ) জাতীয় অন্ধ প্রশিক্ষণ ও পুনর্বাসন কেন্দ্রঃ (১) স্টেশন রোড, টঙ্গী, গাজীপুর।

(ড) শারীরিক প্রতিবন্ধীদের বৃত্তিমূলক প্রশিক্ষণ ও পুনর্বাসন কেন্দ্রঃ (১) স্টেশন রোড, টঙ্গী, গাজীপুর।

(ঢ) শারীরিক প্রতিবন্ধীদের গ্রামীণ পুনর্বাসন উপকেন্দ্রঃ (১) মুগধর, ফকিরহাট, বাগেরহাট।

(ণ) মানসিক প্রতিবন্ধী শিশুদের প্রতিষ্ঠানঃ (১) রৌফাবাদ, চট্টগ্রাম।

(ত) সরকারী আশ্রয় কেন্দ্রঃ (১) মিরপুর, ঢাকা, (২) কাশিমপুর, গাজীপুর, (৩) পূর্বািল, গাজীপুর, (৪) গোদনাইল, নারায়ণগঞ্জ, (৫) বেতলা, মানিকগঞ্জ ও (৬) ধলা, ময়মনসিংহ।

(থ) সামাজিক প্রতিবন্ধী মেয়েদের প্রশিক্ষণ ও পুনর্বাসন কেন্দ্রঃ (১) বাবুয়াহাট, (২) আত্রের কাঁঠর, ২নং গ্যাস ফিট, বি-বাড়ীয়া, (৩) বায়তুল আমান, ফরিদপুর, (৪) বটভেল, কুষ্টিয়া, (৫) জাওয়া, কাটিজিরা, বরিশাল ও (৬) খাদিমনগর, সিলেট।

(দ) মহিলা ও শিশু-কিশোরী হেফাজতীদের নিরাপদ আবাসন কেন্দ্রঃ (১) ফরহাদাবাদ, হাটহাজারী, চট্টগ্রাম, (২) বায়া, রাজশাহী, (৩) বাগেরহাট, (৪) সাগরদি, বরিশাল, (৫) বাগবাড়ী, সিলেট ও (৬) কমলাপুর, ফরিদপুর।

২। কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ (দরপত্রের শ্রেণী বিন্যাস)ঃ

ক্রম নং	সংক্ষিপ্ত বিবরণ	সিডিউলের মূল্য	টেন্ডার সিডিউলের পরিমাণ	মন্তব্য
ক	খাদ্য ও খাদ্যানুসঙ্গিক (অপচনশীল)	৫০০/-	সিডিউল মোতাবেক	সমন্বিত অন্ধ শিক্ষা কার্যক্রম ব্যতিরেকে সকল প্রতিষ্ঠানের জন্য প্রযোজ্য।
খ	খাদ্য ও খাদ্যানুসঙ্গিক (পচনশীল)	৫০০/-	-এ-	
গ	শিক্ষা, স্বাস্থ্য প্রসাদন ও অন্যান্য	৫০০/-	-এ-	
ঘ	খাদ্য ও খাদ্যানুসঙ্গিক (অপচনশীল ও পচনশীল) এবং শিক্ষা, স্বাস্থ্য প্রসাদন ও অন্যান্য।	২০০/-	-এ-	শুধুমাত্র "ট" ক্রমিকভুক্ত সমন্বিত অন্ধ শিক্ষা কার্যক্রমের জন্য প্রযোজ্য।

৩। দরপত্র সিডিউল প্রাপ্তির স্থানঃ সংশ্লিষ্ট প্রতিষ্ঠানসমূহ এবং উপ-পরিচালক, জেলা সমাজসেবা কার্যালয়, সংশ্লিষ্ট জেলা।

৪। দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখঃ ৩০-৫-২০০৬ইং তারিখ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত।

৫। দরপত্র দাখিলের স্থানঃ উপ-পরিচালক, জেলা সমাজসেবা কার্যালয় এবং জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, সংশ্লিষ্ট জেলা।

৬। দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়ঃ ৩১-৫-২০০৬ইং তারিখ দুপুর ১২-০০ ঘটিকা পর্যন্ত।

৭। দরপত্র খোলার স্থানঃ জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, সংশ্লিষ্ট জেলা।

৮। দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়ঃ ৩১-৫-২০০৬ইং তারিখ দুপুর ২-০০ ঘটিকায় দরদাতা বা তার মনোনীত প্রতিনিধির উপস্থিতিতে খোলা হবে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন)।

৯। দরপত্র সিডিউলের মূল্যঃ উল্লেখিত সিডিউল মূল্য ত্রৈজব্যী চালান এর মাধ্যমে কোড ১-২৯৩১-০০০০-২৬৮১-তে (অফেবতযোগ্য) জমা দিতে হবে।

১০। দরদাতার যোগ্যতাঃ (১) বৈধ ব্যবসায়ী/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান। (২) দরপত্রের সাথে সিডিউল ক্রয়ের ত্রৈজব্যী চালানের মূল কপি, পূর্বে কাজ করার অভিজ্ঞতার সনদপত্র, হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, ব্যাংক স্বচ্ছলতার সনদপত্র, আয়কর সনদ এবং হালনাগাদ ভাটি প্রদান সনদপত্র (২০০৪-২০০৫) দাখিল করতে হবে।

১১। দরপত্র দিল্লি ক্রয়ের সময় যে সকল হালনাগাদ কাগজপত্রাদি প্রদর্শন করতে হবেঃ- ব্যবসায়িক ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর সনদ ভাটিসহ, ব্যাংকের আর্থিক স্বচ্ছলতার সনদ।

১২। গৃহীত দরদাতার নিকট হতে উক্ত দরের ১০% পারফরমেন্স সিকিউরিটির অর্থ প্রাপ্তি সাপেক্ষে কার্যাদেশ প্রদান করা হবে।

১৩। কোন কারণে কার্যাদেশ প্রদান সম্ভব না হলে দরদাতাগণ কোনরূপ ক্ষতিপূরণ দাবী করতে পারবেন না। এরূপ কোন দাবী করা হলে তা আইনের দৃষ্টিতে অগ্রাহ্য হবে।

১৪। কর্তৃপক্ষ কার্য দর্শনো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিল অথবা সকল দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

**হাফিজুল ইসলাম মিয়া**  
মহাপরিচালক  
সমাজসেবা অধিদপ্তর  
স্মারক নং-সসেঅদ/প্রতিষ্ঠান/নথি-৪৪৯/১৮৭/২০০৬

**Civil Aviation Authority of Bangladesh**  
Kurmitola, Dhaka

**Tender Notice**

1. Name of the work : RMO E/M works services at Cox's Bazar during the year 2005-2006 (SH: Repairing, servicing & cleaning of split type air conditioning unit at VIP lounge & D/lounge of Terminal Building i/c related works) Code No. 3005.

2. Estimated cost : To be quoted by the contractor.

3. Earnest money : @ Tk 2,000 (two thousand) only in the form of Bank Draft/Pay Order/Bank Guarantee from any scheduled bank of Bangladesh in favour of Airport Manager, Cox's Bazar Airport, Cox's Bazar, otherwise the tender will be rejected. In case of Bank Guarantee, its validity should be 28 (twenty-eight) days beyond tender validity.

4. Cost of tender schedule : Tk 150/- (one hundred fifty) only (non-refundable).

5. Eligibility of the firm : CAAB enlisted 'C' and above class (E/M) contractor or equivalent govt, semi govt or autonomous bodies enlisted contractors having valid at least 'BC' electrical contractory & supervisory licence issued by Bangladesh Electrical Licensing Board.

6. Place of availability of tender papers : a) Superintending Engineer, P&D/QS Circle, CAAB, Dhaka. b) Executive Engineer, E/M Division-3, CAAB, Dhaka. c) Airport Manager, Cox's Bazar Airport. d) PA to Member (Ops/Plans) Headquarter, CAAB, Dhaka. e) PA to Chief Engineer, Headquarter, CAAB, Dhaka. f) Cash Section, Headquarter, CAAB, Dhaka.

7. Place of tender receiving & opening : Office of the Executive Engineer, E/M Division-3, Headquarter, CAAB, Dhaka.

8. Last date of tender selling : 29-05-2006 (during office hours).

9. Date & time of tender receiving : 30-05-2006 (up to 12:00 hours).

10. Date & time of tender opening : 30-05-2006 (at 12:30 hours). (In presence of tender's representative, if any).

11. Special terms & conditions : Attested photocopies of the following documents are to be submitted along with application for obtaining tender papers:  
• Valid at least 'BC' electrical contractory & supervisory licence issued by Bangladesh Electrical Licensing Board.  
• CAAB or govt, semi govt. or autonomous bodies enlistment registration book, up-to-date renewal page.  
• Valid trade licence, VAT registration certificate, income tax clearance with TIN number.

In case of unavoidable circumstances, if the total transport and communication system are disrupted on the date of receiving and opening the tender, will be received and opened on the next office day. Other terms and conditions of the tender will remain unchanged. The authority reserves the right to accept any tender or reject any or all tenders or part thereof without assigning any reason.

CAAB/PR-98/2006/952 Md Abdur Rashid  
Date: 26-4-2006 Executive Engineer  
GD-1124 E/M Division-3, CAAB, Dhaka

**Civil Aviation Authority of Bangladesh**  
Kurmitola, Dhaka

**Tender Notice**

1. Name of the work : RMO E/M works services at Osmani Int'l Airport, Sylhet during the year 2005-2006 (SH: Re-wiring of 3 unit teenshed quarter & 2 unit H type quarters replacement of fitting, fixture in/c related works) Code No. 3005.

2. Estimated cost : To be quoted by the contractor.

3. Earnest money : @ Tk 3,000 (Taka three thousand) only in the form of Bank Draft/Pay-Order/Bank Guarantee from any scheduled bank of Bangladesh in favour of Executive Engineer, E/M Division-3, CAAB, Dhaka; otherwise the tender will be rejected. In case of bank guarantee, its validity should be 28 (twenty-eight) days beyond tender validity.

4. Cost of tender schedule : Tk 250/- (two hundred fifty) only (non-refundable).

5. Eligibility of the firm : CAAB enlisted 'C' and above class (E/M) contractor or equivalent govt, semi-govt or autonomous bodies enlisted contractors having valid at least 'BC' electrical, contractory & supervisory licence issued by Bangladesh Electrical Licensing Board.

6. Place of availability of tender papers : a) Superintending Engineer, P&D/QS Circle, CAAB, Dhaka. b) Executive Engineer, E/M Division-3, CAAB, Dhaka. c) Airport Manager, Osmani Int'l Airport, Sylhet. d) PA to Member (Ops/Plans), Headquarter, CAAB, Dhaka. e) PA to Chief Engineer, Headquarter, CAAB, Dhaka. f) Cash Section, Headquarter, CAAB, Dhaka.

7. Place of tender receiving & opening : Office of the Executive Engineer, E/M Division-3, CAAB, Dhaka.

8. Last date of tender selling : 29/05/2006 (during office hours).

9. Date & time of tender receiving : 30/05/2006 (up to 12:00 hours).

10. Date & time of tender opening : 30/05/2006 (at 12:30 hours). (In presence of tenderers representative, if any).

11. Special terms & conditions : Attested photocopies of the following documents are to be submitted along with application for obtaining tender papers:  
• Valid at least 'BC' Electrical Contractory & Supervisory Licence issued by Bangladesh Electrical Licensing Board.  
• CAAB or govt, semi-govt or autonomous bodies enlistment registration book, up-to-date renewal page.  
• Valid trade licence, VAT registration certificate, income tax clearance with TIN number.

In case of unavoidable circumstances, if the total transport and communication system are disrupted on the date of receiving and opening the tender, will be received and opened on the next office day. Other terms and conditions of the tender will remain unchanged. The authority reserves the right to accept any tender or reject any or all tenders or part thereof without assigning any reason.

CAAB/PR-98/2006/956 Md Abdur Rashid  
Date: 26-4-2006 Executive Engineer  
GD-1125 E/M Division-3, CAAB, Dhaka

**Government of the People's Republic of Bangladesh**  
Ministry of Environment and Forests  
Office of the Divisional Forest Officer  
Dhaka Forest Division  
Ban Bhaban, Mohakhali, Dhaka-1212

**Invitation for Tenders (Furniture and Synthetic Mat)**

Sl. No.	Project name	Particulars
1	Project name	Forestry Sector Project.
2	Name and address of the entity inviting tender	Divisional Forest Officer, Dhaka Forest Division, Ban Bhaban, Mohakhali, Dhaka-1212.
3	Source of funds	Forestry Sector Project.
4	Inviting for tender Ref. & date	Tender No. 22 Dated: 02/05/2006
5	Tender name	Supply and installation of furniture and synthetic mat for
6	Tendering method	Open Tendering Method.
7	Time for completion of delivery	Within 30 (thirty) days after signing the contract agreement.
8	Price of tender document	Tk. 1000 (one thousand) only.
9	Eligibility of tenderers	• Must have at least 5 (five) years experience in supplying, installing and maintaining the similar goods and services with good reputation. • Purchase receipt of tender document (original). • Income Tax Clearance Certificate for the year of 2004-2005 with TIN. • VAT Registration & Clearance Certificate (up-to-date).
10	Name and address of the office selling tender document	Divisional Forest Officer, Dhaka Forest Division, Ban Bhaban, Mohakhali, Dhaka-1212.
11	Name and address of the office receiving tender	Divisional Forest Officer, Dhaka Forest Division, Ban Bhaban, Mohakhali, Dhaka-1212.
12	Name and address of the office opening tender	Divisional Forest Officer, Dhaka Forest Division, Ban Bhaban, Mohakhali, Dhaka-1212.
13	Last date and time for selling tender document	May 24, 2006, during office hour. (Except govt. holiday).
14	Last date and time for submission of tender	May 25, 2006, on or before 1.00pm.
15	Date and time for opening of tender	May 25, 2006, at 2.00pm.
16	Amount of tender security	Tk. 1,20,000.00 (one lakh and twenty thousand).
17	Brief description of works	Supply and installation of furniture for auditorium, conference room, officers room, library and synthetic mat for auditorium.
18	Special instructions	* The procuring entity reserves the right to reject any or all tenders prior to acceptance. * Furnishing of any false, forged, fake and misleading documents by tenderer shall result in rejection of his/her tender and may lead to forfeiture of tender security and action against tenderer under regulation 15 of PPR 2003.

Md Abdul Latif Mia  
Divisional Forest Officer  
Dhaka Forest Division  
Ban Bhaban, Mohakhali  
Dhaka-1212, Tel: 8814700

GD-1155

**Government of the People's Republic of Bangladesh**  
Office of the Executive Engineer  
PWD E/M Division-III  
Purta Bhaban, Segunbagicha, Dhaka  
Phone: 9555305

**Invitation for Tenders**

Sl. No.	Ministry or Division	Particulars			
01.	Ministry or Division	Ministry of Housing & Public Works.			
02.	Agency	Public Works Department.			
03.	Procuring entity name	Executive Engineer, PWD E/M Division-III, Dhaka.			
04.	Procuring entity code	Not use at present.			
05.	Procuring entity district	Dhaka			
06.	Invitation for tender No.	229(2005-2006).			
07.	Invitation reference No.	Memo No-3384			
08.	Date	26.4.2006			
<b>KEY INFORMATION</b>					
09.	Procurement method	Open Tendering Method (OTM).			
<b>FUNDING INFORMATION</b>					
10.	Budget and source of fund	Fund will be arranged by IDEB authority.			
11.	Development partners (if applicable)	Not applicable.			
<b>PARTICULAR INFORMATION</b>					
12.	Project/Program Code (if applicable)	Not applicable.			
13.	Project/Program name (if applicable)	Construction of IDEB Bhaban Complex, Dhaka.			
14.	Tender Package No	Not applicable.			
15.	Tender Package Name	Not applicable.			
16.	Tender publication date				
17.	Tender last selling date	Up to 21.5.2006 during office hour.			
18.	Tender closing date & time	22.5.2006 up to 12.30 pm.			
19.	Tender opening date & time	22.5.2006 at 3.00pm.			
20.	Name & address of the offices selling tender document	Office of the Divisional Commissioner, Dhaka, office of the undersigned & also by the Executive Engineer (Staff Officer) PWD, Dhaka Zone/PWD Division-1 & PWD E/M Division No-II/IV/V/VI/VII/VIII/PWD E/M Mechanical Workshop Division, PWD Wood Workshop Division, Dhaka & Sub-Divisional Engineer Dhaka, PWD Sub-Division No-5, under Dhaka, PWD Division-IV, Purta Bhaban, Dhaka. No tender will be sold on the receiving date.			
21.	Name & address of offices receiving tender document.	Office of the Divisional Commissioner, Dhaka, PWD E/M Division No-I/III, Dhaka.			
22.	Name & address of office opening tender document	PWD E/M Division-III, Purta Bhaban, Shegunbagicha, Dhaka. Phone-9555305.			
23.	Place/date/time of pretender meeting	Not applicable.			
<b>INFORMATION FOR TENDERER</b>					
24.	Eligibility of tenderers	This invitation for tender is open to all eligible tenderers as mentioned below. i) Reputed contractor/firms who have minimum 10 years of general experience of EI work. ii) The tenderers shall have minimum average annual turnover during last 5 (five) years be greater than 50 lac. iii) Liquid asset of cash flow Tk 25 lac. iv) The contractor/firms must have TIN, VAT registration certificate and ABC contractory and supervisory license issued from Bangladesh Electrical Licensing Board. v) Other conditions as mentioned in the tender documents.			
25.	Brief description of works	Installation, testing and commissioning of 200 KVA generator.			
26.	Brief description of related service do.				
27.	Price of tender document	Tk 1,000/- (one thousand) only.			
Lot No	ID	Description of works	Location	Tender security	Time of completion
--	--	Construction of IDEB Bhaban Complex at	160/A Kakrail, Dhaka	Tk. 50,000/-	6 months
<b>PROCURING ENTITY DETAILS</b>					
28.	Name of official inviting tender	Apurba Kumar Ray.			
29.	Designation of official inviting tender	Executive Engineer.			
30.	Address of official inviting tender	PWD E/M Division-III			
31.	Contract details of official inviting tender	Tel No-9555305			
32.	The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.				
33.	Special instruction	a) The tenderers shall duly fill the form W-1 as per format given in tender submission sheet (TSS) & form W-2 as per format given in tender information sheet (TIS) and work certificate form. b) If there any confusion arise due to printing mistakes or other reason then "The Public Procurement Regulation-2003" will govern.			

Executive Engineer  
PWD E/M Division-III  
Dhaka

GD-1132